

175

**Obecný úrad KRAČÚNOVCE**

**Faktúra FV170007**

Doslo dňa: **18.09.2017**

Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:

C. číslo: **317/17**

Tel. číslo: E-mail:

Dodávateľ: **MIRAD s.r.o.**  
**Prevádzka Giraltovce,**  
**Bardejovská 23**  
**08006 Ľubotice**

Skat. znak

**Obec Kračúnovce**  
**Kračúnovce 350**  
**08701 Giraltovce**  
**SR**

IČO: 36653993 DIČ: 2022214623 IČ DPH: SK2022214623

Tel.: 0903101510 E-mail:  
 Fax: WWW:

IBAN: **SK85 0900 0000 0005 0392 0845** BIC:  
 Účet: **503920845/0900** VS: **170007**  
 Banka:

Dátum dodania/pzp: **08.09.2017** Spôsob dopravy: **Osobne**  
 Dátum vyhotovenia: **08.09.2017** Spôsob úhrady: **Prevodný príkaz**  
 Dátum splatnosti: **22.09.2017** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: **VPF17000007** Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	30855	Alcaplast napuš.vent.bočný A15-1/2"	1,000	ks	6,00	6,00	20	7,20	7,20	
2.	2710	Predl.CR 1/2"x10	2,000	ks	0,34	0,67	20	0,40	0,80	
3.	2711	Predl.CR 1/2"x15	2,000	ks	0,38	0,75	20	0,45	0,90	
4.	2712	Predl.CR 1/2"x20	2,000	ks	0,42	0,83	20	0,50	1,00	
5.	2713	PredL.CR 1/2"x25	1,000	ks	0,50	0,50	20	0,60	0,60	
6.	2714	Predl.CR 1/2"x30	1,000	ks	0,71	0,71	20	0,85	0,85	
7.	2715	Predl.CR 1/2"x40	1,000	ks	1,21	1,21	20	1,45	1,45	
8.	45845	Rohačik 1/2"x3/8"filter+paka je z hlin.N	6,000	ks	2,21	13,25	20	2,65	15,90	
9.	18822	Had.flexi roztl.50-100cm 1/2"x1/2" MFplyn	1,000	ks	7,38	7,38	20	8,85	8,85	
10.	18824	Had.flexi roztl.100-200cm 1/2"x1/2"MFplyn	2,000	ks	10,29	20,58	20	12,35	24,70	
11.	2301	Kol.C 90 1/2"	3,000	ks	0,50	1,50	20	0,60	1,80	
12.	40252	HT Rúra 40/500mm HTEM	2,000	ks	0,63	1,25	20	0,75	1,50	
13.	40269	HT Rúra 50/ 150mm HTEM	1,000	ks	0,42	0,42	20	0,50	0,50	
14.	6441	HT koleno 40/15	2,000	ks,	0,42	0,83	20	0,50	1,00	
15.	16143	Titania-Iris Drey.stoj. (92014.0)	1,000	ks	36,33	36,33	20	43,60	43,60	
16.	14404	Hadica flexi ku bat.60cm kr.	2,000	ks	2,67	5,33	20	3,20	6,40	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	97,54	19,51	117,05
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 117,05 EUR**

Slovom: „Jednostosedemnášť 5/100 EUR“

*Primo Gaj*